
Teknik Bilgi Sayfası  

 
 

AquaSeal® NaturalWhite  

Güncelleme 10/2023 - Sayfa 1 / 2 
 
Berger-Seidle GmbH • Maybachstr. 2 • 67269 Grünstadt • www.berger-seidle.de • Tel: +49 (0) 63 59 / 80 05-12 

 
 
Açıklama 
AquaSeal® NaturalWhite, 2 bileşenli, su bazlı, poliüretan 
esaslı bir mühür ürünüdür. Ürün aşınmaya karşı yüksek 
dayanıklılık gösterir, kimyasal direnci yüksektir ve yoğun 
kullanılan parke zeminler için önerilir. AquaSeal® 
NaturalWhite sert elastikiyeti sayesinde işlem görmemiş 
mantar yüzeyler için de uygundur. 
 
Sertifikalar / Onaylar 
 
 
 
 
 
 

Giscode: W2/DD+ mat, yarı mat, parlak için 
Emikod:  EC1 
AbZ-no.   Z-157.10-47 
Oyuncak güvenliği:  DIN EN 71-3  
Tükürük ve    
ter dayanıklılığı:    DIN 53160 
Kaydırmazlık güvenliği: DIN 51130/DGVU 108-003: R10  

R11 (katkılı AquaSeal® Antislip Add) 
Yapışma kuvveti: DIN EN ISO 2409  
Aşınma direnci: DIN 68861 
Yangın sınıfı:  Ahşap Cfl-s1 sertifikalı ise ve 100 

g/m²'ye kadar vernik kullanılmışsa DIN 
EN 14342'ye göre Cfl-s1. 

BvB:  listelenmiştir 
ATFA:    Uygun ürün 
MFMA: Uygun ürün 
NWFA:  Uygun ürün 
Maden EKO:         Uygun ürün 
Breeam:  Uygun ürün 

 
Parlaklık dereceleri  (60°'de ölçüldü)* 
ultramat    (<5) 

 
Özel uyarılar 
Yüksek emici ahşap türleri (kayın, akçaağaç, vb.) üzerinde 
kullanıldığında, Aqua-Seal® FlexPrimer, AquaSeal® 
ExoBloc veya Classic BaseOil (renk) ile astarlama 
yapmanızı öneririz. Yanal yapışma riskini azaltmak için astar 
alternatifleri olarak AquaSeal® ExoBloc, AquaSeal® 
FlexPrimer, Classic BaseOil veya SolvSeal 
UniQuickPrimer kullanılabilir. Bunun dışında ürün tüm yapıda 
kullanılabilir. Astar kullanıldığında doğal ahşap görünümü 
korunacaksa, bunun sadece hafifçe vurgulanmasına veya 
uygun şekilde renklendirilmesine dikkat edilmelidir. Lütfen 
sertleştiricilerin değiştirilmemesine dikkat edin. Bu öngörülen 
parlaklık derecesinin değişmesine neden olur. Koyu ahşap 
türlerinde AquaSeal® RoyalMat kullanılmasını tavsiye 
ediyoruz. 

 
Uygulama 
AquaSeal® NaturalWhite uygulanmadan kısa bir süre önce 
10:1 oranında AquaSeal® 2K-PU-Sertleştirici ile kombi kabında 
veya BergerTool MixBox'da karıştırılır. Sertleştiriciyi 
ekledikten hemen sonra iyi karıştırın. Optimum bir işleme için, 
işlemden önce 10 dakika dinlendirilmesi önerilir. Karışım 2 saat 
dayanır (kap ömrü), yani yaklaşık bir gün boyunca akışkan 
kalır ancak kuruyan mühür filimin dayanıklılığının azalması 

sebebiyle 2 saat sonra artık kullanılmamalıdır. Sadece 
gerektiği miktarda karıştırılmalıdır. Karışım CO2 salınımı yaptığı 
için patlama riskini önlemek için kap hava geçirmez şekilde 
kapatılmalıdır! 
 
Özel ipuçları 
AquaSeal® NaturalWhite, ham ahşap görünümünü korumak 
için özellikle açık renkli ahşaplar için önerilir. Standart bir 
yapıda 3-4 kat halinde ince bir şekilde sürülür. Kat başına 
tüketim yaklaşık 70-90 ml/m². 
 
AquaSeal® NaturalWhite dolgu için tavsiye edilmez. Görsel 
olarak istenen renk ve aydınlatma yoğunluğuna bağlı olarak, 
son iki kat isteğe bağlı olarak AquaSeal® RoyalMat ile 
değiştirilebilir. Bu, renk açılmasını azaltır. Astar olarak Classic 
BaseOil white veya naturalwhite ile aydınlatma etkisi artırılır. 
AquaSeal® FlexPrimer astar olarak da kullanılabilir. Bu 
şekilde, bireysel renk nüansları mümkündür. Uygun deneme 
yüzeyleri oluşturmanızı tavsiye ediyoruz. 
 
Kurutma 
Aşırı şişme basıncını önlemek için günde sadece bir kez rulo 
ile su bazlı boya uygulamanızı öneriyoruz, böylece ahşap, 
emilen suyu tekrar bırakabilir. Normalde vernik 3-4 saat sonra 
zımparalanabilir ve üzerinde dikkatlice yürünebilir (23°C/%50 
bağıl nemde)  Yetersiz havalandırma, düşük sıcaklıklar, hava 
nemi farklılıkları ve artan katman kalınlığı gibi faktörler 
kurumanın önemli ölçüde gecikmesine sebep olabilir. Vernik, 
normal şartlarda 24 saat sonra yüke maruz kalabilir. Üzerine 
halı sermek ve bakım yapmak için 7 gün geçmesi gerekir.  

 
Tüketim 
Alt tabaka ve çalışma yöntemine göre: 
 
1 rulo/fırça katmanı:  
yaklaşık 70-90 ml/m² veya parlaklık derecesine göre yaklaşık 
11-14 m²/l 

 
Depolama/Nakliye 
Raf ömrü, açılmamış orijinal kabında dona karşı dayanıklı, 
serin ve kuru ortamda nakledilmiş ve depolanmış olaraken az 
12 aydır. Kapları açılan sertleştiriciler, kullanımdan sonra hava 
almayacak şekilde kapatılmalıdır. 

 
Hazır mühürlenmiş parke 
AquaSeal® NaturalWhite, bir çok hazır parke çeşidine iyi 
yapışır, ancak ürün sayısının çok olması sebebiyle genel 
olarak geçerli bir açıklama yapmak mümkün değildir. Genel 
olarak her ürün için bireysel yapıştırma denemesi yapılması 
önerilir. Ön denemeler, zemini mühürlemeden önce  
Brilliance Cleaner L94 Cila Sökücü ile temizleme, duru su 
ile silme ve kuruduktan sonra 120'lik ızgara ile matlaşana 
kadar zırparalamanın iyi sonuçlar verdiğini göstermiştir. Lütfen 
05 numaralı özel teknik bilgilerimizi de dikkate alın. 
 
Genel bilgiler 
Bu ürün ile işleme başlamadan önce lütfen kullanım 
talimatlarını dikkatlice okuyun. Berger-Seidle'nin bu ürünü, bu 
talimatlar doğrultusunda profesyonel parke döşeme eğitimi 
almış olan bir kişi tarafından uygulanmalıdır. Faaliyetler, 
ustalık kurallarına, son teknolojiye ve geçerli standartlara, 
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ürünün uygulandığı ülkenin yönetmeliklerine uygun olarak 
yürütülmelidir. DIN 18356 "Parke ve Ahşap Kaplama İşleri" ve 
DIN 18365 "Zemin Kaplama İşleri" yönergeleri, TKB, BEB, CTA 
ve BVPF Parke ve Zemin Teknolojileri Federal Birliği'nin bilgi 
sayfaları ve uzmanlık bilgileri uygulanmalı ve dikkate 
alınmalıdır. Müşteri, ürünün temizlik ve bakım yönergeleri 
hakkında bilgilendirilmelidir. Berger-Seidle'nin belirlediği 
uygulama alanına uyun olmayan her türlü kullanım uygunsuz 
kullanım olarak kabul edilir. Uygunsuz kullanım ve bu 
talimatlarda yer alan bilgilerin dikkate alınmamasından geniş 
ölçüde kullanıcı sorumlu tutulur ve dolayısıyla üreticinin 
sorumluluğunun ve garanti yükümlülüğünün dışındadır. Ürün 
kullanılmadan önce uygulamanın çerçeve koşulları yerinde ve 
profesyonel anlamda kontrol edilmelidir. 

 
Başka kaynak 
Toplu bilgi sayfalarımızda yer alan aşağıdaki başlıklar, bu bilgi 
sayfasının bir parçasıdır. 
 
- Parke mührü ürünlerinin uygulanması ile ilgili genel 

bilgiler 
- Mühürlü/yağlı zeminlerin temizliği ve bakımı 
- Etiketleme ve güvenlik bilgileri (güvenlik veri sayfaları) 

 
*  Parlaklık derecesi, uygulama şekline, alt tabakaya ve 

mekanın iklim şartlarına bağlıdır. 
 
** Teknik broşürün içeriği örn. etiket gibi diğer baskılardan   
    farklılık göstermesi durumunda, her zaman ana sayfadaki  
    en güncel teknik broşür geçerlidir. Baskılar ilave baskı  
    işleminde her zaman uyarlanmaktadır. 
 

 


